
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2021 № B-2279

О результатах Международного фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Эльвира 
Морозова

Бабаева 
Адиля 
Искяндаровна

"Весна." 1 место ДП-2279-
139106

2 Ковальчук 
Алексей

Андреева 
Любовь 
Владимировна

"Уж верба вся пушистая.." 1 место ДП-2279-
139261

3 Сербиненко 
Елизавета

Григорян 
Наира 
Олеговна

"Цветение весны" 1 место ДП-2279-
140078

4 Нецветайло 
Виктория

Григорян 
Наира 
Олеговна

"Весеннее настроение" 1 место ДП-2279-
140082

5 Лобанова 
Анна

Литвишкина 
Надежда 
Ивановна

Весенние пейзажи 1 место ДП-2279-
140518

6
Арина 
Ивановна 
Рочева

Минаева 
Снежана 
Юрьевна

Фото "Весна красна!" 1 место ДП-2279-
140631

7
Елена 
Валентиновна 
Баляткина

Елена 
Валентиновна 
Баляткина

Весенние пейзажи 3 место ДП-2279-
141048



8
Елена 
Валентиновна 
Баляткина

Елена 
Валентиновна 
Баляткина

"У реки" 3 место ДП-2279-
141051

9
Коваленко 
Дарья 
Алексеевна

Лемешко 
Марина 
Владимировна

Весна! 1 место ДП-2279-
141060

10 Симонова 
Виктория

Колесникова 
Марина 
Юрьевна

За мир во всём мире 1 место ДП-2279-
141278

11 Карась Артем
Елена 
Валентиновна 
Баляткина

У реки 3 место ДП-2279-
141331

12 Высоцкая 
Виолетта

Елена 
Валентиновна 
Баляткина

"Вишня цветет" 3 место ДП-2279-
141333

13 Алиева 
Эльвира

Елена 
Валентиновна 
Баляткина

Выше облаков 3 место ДП-2279-
141334

14
Сердитова 
София 
Анатольевна

Бешукова 
Татьяна 
Сергеевна

Цветущее дерево 2 место ДП-2279-
141472

15 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Одуванчик" 1 место ДП-2279-
141606

16 Игнатьев 
Виталий

Телюшенкова 
Людмила 
Петровна

Солдат 1 место ДП-2279-
141674

17 Козликина 
Кира

Калашникова 
Ксения 
Сергеевна

Весна идет, весне дорогу 1 место ДП-2279-
141777

18 Коваленко 
Полина

Брезгулевская 
Ирина 
Александровна

Весна 1 место ДП-2279-
141788

19 Циплихина 
Алёна

Черных Ирина 
Васильевна Фотография "Яблоня цветет" 2 место ДП-2279-

141894

20 Амосова 
Софья

Амосова Анна 
Владимировна "Весенний пейзаж" 1 место ДП-2279-

142000

21 Кривошеева 
Катя

Сорокина 
Галина 
Семёновна

Одуванчики расцвели на поляне 3 место ДП-2279-
142054

22
Артем 
Сергеевич 
Трушников

Шакирова 
Александра 
Евгеньевна

красота в простоте. 1 место ДП-2279-
142073



23 Гулова 
Вероника

Гуща Елена 
Юрьевна «ВЕСЕННИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2021» 1 место ДП-2279-

142221

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


